



	
		
		+420 775 419 561

Kancelář: Letců 1005/4, 500 02 Hradec Králové

Vzorkovna: Preslova 452, 544 01 Dvůr Králové n/L



Facebook

Instagram






[image: ][image: ]



Menu	Úvodní strana
	Realizace
	Kontakt








		
		
		
			
				
					

						
						
							Stránka nebyla nalezena
Tento odkaz je nefunkční, nebo byl vymazán.
						


						
					

				
			

		

	

	

	
		Poznejte s námi 100% kvalitu bydlení

Kontakt







	
		
			Menu

Úvodní strana

Realizace

Kontakt


		

	





	
		
			Kancelář

Český domek

Letců 1005/4

500 02 Hradec Králové

Zobrazit na mapě


		

	





	
		
			Vzorkovna

Český domek

Preslova 452

544 01 Dvůr Králové n/L

Zobrazit na mapě


		

	





	
		
			Kontakt


		

	


+420 775 419 561





Facebook

Instagram









	
		
			© 2019 Český domek | Vyrobilo studio ESSENSIS


		

	











	
		
		Menu
	

	

Souhlas pro ukládání souborů cookies na přizpůsobení obsahu NastaveníPřijmout vše
Informace o cookies

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Souhlas pro ukládání souborů cookies na přizpůsobení obsahu
				
					Používáme cookies k vylepšení vašeho zážitku při procházení webu. Ty jsou nezbytné pro běh základních funkcí webu. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte web. Můžeme vám tímto také ukazovat informace týkající se vašich zájmů. Volitelné cookies budou uloženy v prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Pokud tyto cookies nepovolíte, může to mít negativní vliv na vaše procházení webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
							
                        
                        Nezbytné cookies
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto zásadní pro správné fungování webu. Zahrnují pouze soubory, které zajišťují základní a bezpečnostní funkce webu. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookies							
							
                        
                        Výkonnostní cookies
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní cookies shromažďují informace o používání webu, např. na které weby návštěvník nejčastěji vstupuje nebo zda obdrží chybová hlášení. Používají se pouze k vylepšení webu, a tedy uživatelské přívětivosti. Výkonnostní cookies neukládají informace, které umožňují vyvodit závěry o totožnosti uživatele – návštěvník webu zůstává anonymní.								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  













